Contrato 00153/2018. VIGÊNCIA: 24/02/2022 até 23/02/2023, ou até 
que o novo processo licitatório já instaurado seja finalizado, o que 
ocorrer primeiro. PARTES CONTRATANTES: 
SAÚDE DE CONDE e DORE E PACHECO SEGURANÇA EM MEDICINA DO 
TRABALHO LTDA - R$ 37.339,20 (trinta e sete mil, trezentos e trinta e 
nove reais e vinte centavos), ALTERANDO o valor contratual para R$ 
2.016.316,80 (dois milhões, dezesseis mil, trezentos e dezesseis reais e 
oitenta centavos). DATA ASSINATURAS: 23/02/2022.

PORTARIA Nº 022, DE 12 DE ABRIL 

A Secretária de Saúde do Município de Conde 
suas atribuições que lhe foram conferidas, con
0208/2021, publicada no Diário oficial deste Município.

CONSIDERANDO o disposto no Art.

[...]

suas alterações posteriores e CLÁUSULA SÉTIMA - DOS PRAZOS do 
24/02/2022 até 23/02/2023, ou até 

que o novo processo licitatório já instaurado seja finalizado, o que 
. PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE 

DORE E PACHECO SEGURANÇA EM MEDICINA DO 
R$ 37.339,20 (trinta e sete mil, trezentos e trinta e 

nove reais e vinte centavos), ALTERANDO o valor contratual para R$ 
is milhões, dezesseis mil, trezentos e dezesseis reais e 

oitenta centavos). DATA ASSINATURAS: 23/02/2022. 

DE 2022. 

A Secretária de Saúde do Município de Conde – PB, no uso de 
suas atribuições que lhe foram conferidas, conforme PORTARIANº